ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
££.04.3625 № iWjip

| | [U6 утверждении расписания
государственной итоговой аттестации
2024/2025 учебного года по основной

I I [образовательной программе бакалавриата

И
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемое расписание государственной итоговой аттестации
2024/2025 учебного года для обучающихся по основной образовательной программе
бакалавриата «Свободные искусства и науки» очной формы обучения по направлению
50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки».

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению искусства и гуманитарные науки
Тарасову Е. С.

Основание: приказ от 28.11.2024 № 16137/1 «О сроках проведения государственной
итоговой аттестации в СПбГУ в 2025 году», от 09.12.2024 № 16607/1 «Об утверждении
графиков работы государственных экзаменационных комиссий на 2025 год», приказ от
10.04.2025 №3437/1 «Об утверждении составов Государственных экзаменационных
комиссий на 2025 год по основной образовательной программе (шифр СВ.5045.*)»,
приказ от 11.04.2025 № 3744/1 «Об утверждении составов Государственных
экзаменационных комиссий на 2025 год по основной образовательной программе (шифр
СВ.5045.*)», приказ от 10.04.2025 № 3435/1 «Об утверждении состава апелляционной
комиссии на 2025 год».

Заместитель начальника Учебного управления
|ГО направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология ~ Н. Н. Никифорова

L J

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕНО ,
распоряжением отci<i.D4. EtO£5 № j Ч- Ч-5jJр

Расписание итоговой аттестации 2024/2025 учебного года

1. Образовательная программа: Свободные искусства и науки
№ Предмет 21.Б01-си

Междисциплинарный экзамен по 21.05.2025 153
направлению "Искусства и 11:00-12:30 (Г60)
гуманитарные науки", ст.преп. Ходорковская Е. С., обучающиеся
консультация групповая 21.05.2025 321

11:00-12:30 (ГбО)
ст.преп. Двинятина Ж. Р., обучающиеся

21.05.2025 145
11:00-12:30 (Г60)

доц. Монахов В. М., обучающиеся
21.05.2025 328

11:00-12:30 (Г60)
проф. Журавлев М. Е., обучающиеся

21.05.2025 418
11:00 - 12:30 (Г60)

доц. Алексеева-Нилова Т. Е., обучающиеся
22.05.2025 148

1 11:00-12:30 (Г60)
доц. Пушкина Д. Б., обучающиеся

22.05.2025 321
11:00-12:30 (Г60)

доц. Лысаков П. В., обучающиеся
22.05.2025 144

11:00-12:30 (Г60)
доц. Саблин И. Д., обучающиеся

22.05.2025 145
11:00-12:30 (ГбО)

доц. Кадочников Д. В., обучающиеся
23.05.2025 505

11:00 - 12:30 (Г60)
ст.преп. Дубровская С. Е., обучающиеся

23.05.2025 154
11:00-12:30 (Г60)

проф. Докучаев И. И., обучающиеся
Междисциплинарный экзамен по 28.05.2025 144
направлению "Искусства и 10:00-13:30 (ГбО)
гуманитарные науки", итоговый Государств, экзам. комис. № 5045-51, обучающиеся
экзамен 28.05.2025 412

10:00-13:30 (ГбО)
Государств, экзам. комис. № 5045-53, обучающиеся

28.05.2025 221
2 10:00-13:30 СГ60)

Государств, экзам. комис. № 5045-52, обучающиеся
28.05.2025 412

14:00 - 17:30 (ГбО)
Государств, экзам. комис. № 5045-55, обучающиеся

28.05.2025 323
14:00 -17:30 (ГбО)

Государств, экзам. комис. № 5045-54, обучающиеся

29.05.2025 412
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-58, обучающиеся
29.05.2025 221

10:00-13:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-57, обучающиеся

29.05.2025 321
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-56, обучающиеся
29.05.2025 321

14:00 -17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-59, обучающиеся

29.05.2025 221
14:00-17:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-60, обучающиеся
29.05.2025 412

14:00 - 17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-61, обучающиеся

30.05.2025 321
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-62, обучающиеся
30.05.2025 412

10:00-13:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-63, обучающиеся

30.05.2025 321
14:00 -17:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-64, обучающиеся
Междисциплинарный экзамен по
направлению "Искусства и

02.06.2025
17:00-18:30

155
(Г60)

3

гуманитарные науки", итоговый
экзамен (апелляционная
комиссия)

Государств, экзам. комис. № 5045-56, Государств,
экзам. комис. № 5045-59, Государств, экзам. комис.
№ 5045-60, Государств. экзам. комис. № 5045-53,
Государств, экзам. комис. № 5045-61, Государств.

экзам. комис. № 5045-64, проф. Кузнецов Н. В.,
Государств, экзам. комис. № 5045-63, Государств,

экзам. комис. № 5045-62, Государств, экзам. комис.
№ 5045-52, Государств, экзам. комис. № 5045-54,
Государств, экзам. комис. № 5045-55, Государств,

экзам. комис. № 5045-58, Государств, экзам. комис.
№ 5045-51, Государств, экзам. комис. № 5045-57,

обучающиеся
03.06.2025 155

16:00-17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-64, Государств,

экзам. комис. № 5045-62, Государств, экзам. комис.
№ 5045-63, проф. Кузнецов Н. В., обучающиеся

Защита выпускной
квалификационной работы,

05.06.2025
10:00-13:30

144
(Г60)

защита выпускной работы Государств, экзам. комис. № 5045-01, обучающиеся
05.06.2025 321

10:00 - 13:30 (Г60)
4 Государств, экзам. комис. № 5045-02, обучающиеся

05.06.2025 412
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-03, обучающиеся
05.06.2025 323

14:00 - 17:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-04, обучающиеся
05.06.2025 412

14:00 -17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-05, обучающиеся

06.06.2025 321
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-06, обучающиеся
06.06.2025 221

10:00-13:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-07, обучающиеся

06.06.2025 412
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-08, обучающиеся
06.06.2025 221

14:00 -17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-10, обучающиеся

06.06.2025 412
14:00 -17:30 СГ60)

Государств, экзам. комис. № 5045-11, обучающиеся
06.06.2025 321

14:00-17:30 СГ60)
Государств, экзам. комис. № 5045-09, обучающиеся

09.06.2025 321
10:00-13:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-12, обучающиеся
09.06.2025 412

10:00-13:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-13, обучающиеся

09.06.2025 321
14:00 - 17:30 (Г60)

Государств, экзам. комис. № 5045-14, обучающиеся
Защита выпускной
квалификационной работы,

10.06.2025
16:00-17:30

155
(Г60)

5

защита выпускной работы
(апелляционная комиссия)

Государств, экзам. комис. № 5045-01, Государств,
экзам. комис. № 5045-05, Государств, экзам. комис.
№ 5045-07, Государств, экзам. комис. № 5045-06,
Государств, экзам. комис. № 5045-03, Государств,

экзам. комис. № 5045-09, Государств, экзам. комис.
№ 5045-10, проф. Кузнецов Н. В., Государств,

экзам. комис. № 5045-04, Г осударств. экзам. комис.
№ 5045-08, Государств, экзам. комис. № 5045-11,

Государств, экзам. комис. № 5045-02, обучающиеся
11.06.2025 155

16:00 - 17:30 (Г60)
Государств, экзам. комис. № 5045-13, Государств,

экзам. комис. № 5045-14, проф. Кузнецов Н. В.,
Государств, экзам. комис. № 5045-12, обучающиеся

6

Заседание Государственной
экзаменационной комиссии о

20.06.2025
15:45-17:15

155
(Г60)

6 прохождении государственной
итоговой аттестации

Государственная экзаменационная комиссия
№5045-101, обучающиеся

Адреса проведения занятий:
Г60: Галерная улица, д. 58-60, лит. А
Исполнитель: Новикова Ксения Андреевна